euasit. Adiuuante domino nostro ihesu christo. qui  
 vivit et regnat in secula seculorum amen. **S. ioh.**  
 in illo tempore dicit dominus. Amen amen dico vobis.  
 nisi granum frumenti cades in terram motum  
 non fuit ipsum solum manet et vult. **Omnes angeli**

**S**uper dominus ex occasione gentium **Ec ix.**  
 huius qui eum videt cupiebant amittant  
 futura plenitudine gentium. et permittit  
 iam ad eam horam glorificationis sue que facta in  
 celis gentes fuerat crediture. Non predictum  
 est. Ex altare super celos deus et super omnes terram  
 tua gloria. Nec est gentium plenitudo. de qua dicit  
 apostolus. Cecitas ex parte in israel facta est do-  
 nec plenitudo gentium intraret. Sed alti-  
 tudine significatiois optuit ut periret  
 humilitas passionis. ito secutus adiunxit  
 Amen amen dico vobis. nisi granum frumenti  
 cades in terram mortuum fuit. ipsum solum  
 manet. Si autem motum fuit multum fructu

**A**udio ergo dominum **Ec x.** tu affert.  
 Super dicente. Venit hora ut clari-  
 ficetur filii hominis. audio modo si motifi-  
 catum granum fuit multum fructum affert. au-  
 dio quod odit animam suam in hoc mundo iuncta et  
 non custodit eam. Nec permittit tamen modo  
 mirari sed iubeo imitari. Denique sequenti-  
 bus vobis si quis non ministrat me sequatur  
 hoc intelligi voluit. ac si dicit. Si quis  
 non sequitur non me ministrat. Ministrat er-  
 go christo qui non sua querit. sed qui ihesu christi. Hoc  
 est enim me sequatur. vias meas ambulet.  
 non suas. sic alibi scriptum est. Qui dicit se in  
 christo manere debet sic ille ambulauit et

debet etiam si **Ec xi.** ipse ambulare.  
 porrigit esurienti panem de sua  
 face. non de iactantia. non aliud ibi querit  
 quam opus bonum. nesciente sinistra quid  
 faciat dextra. id est non alienet intentionem  
 cupiditatis ab ope caritatis. Qui sic  
 ministrat christo ministrat. Recteque illi dicitur

Cū vni ex minimis meis fecistis. in  
fecistis. nec ea tñ q̄ ad mīaz ptinet tē  
palem. s̄ oīa opa bona p̄t xpm facien  
tes. Sic mīstrante xpo honorificabit  
p̄t ei' honore illo magno. vt sic cū filio  
ei' nec vniq̄ deficiat felicitas ei'. **Le xi**

**Q**uī ergo audistis fr̄es dñm dicēte  
vbi sum ego. illic r̄ mīster meus  
erit nolite tñ mō bonos ep̄os r̄ cleri  
cos cogitare. Et nā vos p̄ modulo v̄ro  
mīstrate xpo bñ viuendo. elemosinas  
faciendo. nomē doctrinaq̄ ei' q̄b' po  
tueritis p̄dicando vt vniq̄sq̄ etiaz p̄ta  
mīlias hoc noīe agnoscat p̄nū affec  
tū sue familie se debē p̄ xpo. Et p̄ vita  
etna suos cōs doceat. moneat. hortet.  
corruptat. impendat beniuolentiā. ex  
erceat disciplinā. Ita in domo sua ec  
clasticū r̄ quodāmodo ep̄ale impleat  
officiū mīstrans xpo vt in etnū sit.